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Bolus technique

ISOSOURCE’ PROTEIN FIBRE BOLUS

Proteinrik standardsondenaring med fiber

Sondencringene inneholder fiskeolje med de es-
sensielle fettsyrene EPA og DHA, som blant annet er
viktig for immunforsvaret! 20 % av fettet er MCT-fett
for & lette absorpsjonen.? Isosource® Protein Fibre
inneholder ogsa I1S50™, en fiberblanding av 50 %
loselige og 50 % ulpselige fibre, for prebiotisk effekt
og forbedret peristaltikk.5*

BRUKSOMRADE

Isosource® Protein Fibre er et naeringsmiddel til
spesielle medisinske formal og er ernaringsmessig
fullverdig. Den er ment til kostbehandling av
pasienter med hayt proteinbehov, med eller i risiko
for underernaring. Skal brukes under medisinsk
tilsyn. Sondenzringen er egnet som eneste
naringskilde og kan brukes fra 3 ars alder.

Rist flasken far bruk.

ADMINISTRERING

SimpLink™ er et unikt system for bolusmating
som er enkelt & bruke, portabelt og hygenisk.’ Rist
flasken, forpakningen kobles til mellomstykket,
snu flasken opp ned og trykk pa flasken for tilfar-
sel av sondenaering. Trykk pa flasken gradvis for
a levere 250 ml over en periode pa 10-20 minutter,
avhengig av ernaeringsbehov og toleranse. Radfar
deg med lege eller klinisk ernaeringsfysiolog ved
behov. Kun for enteralt bruk med ENFit-kobling.

DOSERING

1500-2000 ml for fullverdig ernaring eller

i folge anbefaling fra lege/klinisk ernzerings-
fysiolog.

OPPBEVARING

Uapnet forpakning oppbevares svalt og tert. Etter
at forpakningen er apnet skal innholdet brukes
innen 12 timer. Oppbevar eventuell ubrukt porsjon
i kjoleskapet mellom maltidene. Ubrukt mengde
kastes 12 timer etter at flasken er dpnet.

NARINGSFAKTA per 100 ml

Energi 133 kcal
Fett 30E%eller 4,4 g
Karbohydrat 48 E%eller 16 g
Kostfiber 2E%eller1,5¢g
Protein 20E% eller 6,7 g
SIMPLINK™ ‘ Laktose <0,05¢g
EOS?I'I;E??:::\I\E”JET Gluten Glutenfri
e 250 ml « Okt palitelighet * @kt frihet
ISOSOU[‘CG“” forpakning ved neeringstilfersel® for pasienter og
omsorgspersoner?®

proteinfiore

For helsepersonell



NHS/Isos Protein Fibre SimpLink/ACBL 320/ACBL 325/2310 NO

NZARINGSDEKLARASJON per 100 ml

Energi kcal
kJ
Fett (30 E%) g

— hvorav mettet g

— hvorav enumettet g

- hvorav flerumettet g
Karbohydrat (49/48*E%) g

— hvorav sukkerarter g

— hvorav laktose g
Kostfiber (0/2* E%) g
Protein (21/20%) g
MINERALER

Natrium mg
Kalium mg
Klorid mg
Kalsium mg
Fosfor mg
Magnesium mg
Jern mg
Sink mg
Kobber mg
Mangan mg
Fluorid mg
Selen Hg
Krom Hg
Molybden Hg
Jod Hg
VITAMINER

Vitamin A ug RE
Vitamin D Hg
Vitamin E mg
Vitamin K Hg
Vitamin C mg
Tiamin mg
Riboflavin mg
Niacin mg NE
Vitamin By mg
Folsyre Mg
Vitamin B9 Mg
Biotin Hg
Pantotensyre mg
ANDRE NARINGSSTOFFER
MCT g
Omega-3 g
Kolin mg
Osmolaritet mOsm/L
Vann g/100 ml

NE: Niacinekvivalent, RE: Retinolekvivalent

133
561

bk
14
2,0
10

16
1,5
<0,05

1,5
6,7

120
120
75
90
75
14
11
11
0,17
0,30
0,16
8,5
1
13
19

140
1,8
1,9
9,0
14
0,19
0,23
25
0,25
37
0,6
58
0,75

0,88
0,18
50

31N
79

INGREDIENSER

Vann, maltodekstrin, melkeproteiner, vegetabilske
oljer (rapsolje, solsikkeolje), MCT-fett, mineraler
(kaliumfosfat, kalsiumsitrat, kaliumsitrat, natrium-
sitrat, kaliumklorid, magnesiumsitrat, natrium-
klorid, kalsiumfosfat, jernlaktat, sinksulfat,
kobberglukonat, mangansulfat, natriumfluorid,
natriumselenitt, kromklorid, natriummolybdat,
kaliumjodid), emulgeringsmiddel (E472c, E471),
fiskeolje, stabiliseringsmiddel (E460, E466, E407),
kolinbitartrat, vitaminer (C, E, niacin, pantotensyre,
By, tiamin, A, riboflavin, betakaroten, folsyre, D,
B12. K, biotin), antioksidasjonsmiddel (E304).
Glutenfri. UHT-behandlet. Pakket i beskyttende
atmosfaere.

Kontrollér alltid informasjonen pa forpakningen
for bruk.

Halal-sertifisert

BESTILLING

Produktet kan kjgpes via apotek,
bandagist eller leverandgr av medisinsk
forbruksmateriell. Grossister bestiller hos:
Nestlé Sverige AB, Box 7173, 250 07 Helsingborg

Bestilling: orders@no.nestle.com
TLf: 67 81 73 99

Kundeservice produktinformasjon:
E-post: nestlehealthscience@no.nestle.com
TUf: 800 31 425

SMAK FORPAKNING BEST.NR. VARENR.
Ngytral Isosource® 9997 15 8613 80
Protein Fibre
Bolus
24 x250 ml

Isosource® Protein Fibre kan foreskrives

pa bla resept.
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